
Uchwała Nr 1510/65/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca

2007 r.

Data opublikowania: 10.08.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-07-24

Numer uchwały 1510/65/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji

Inwestycji w Ostrołęce.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późn. zm.1)) i

§ 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce stanowiącego załącznik do uchwały nr 59/01 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się Panu Bogumiłowi Broniek – pełniącemu obowiązki Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce,

pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności w zakresie spraw określonych w § 7 ust. 1 Statutu Wojewódzkiej

Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce wraz z prawem do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 2.

Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 udziela się na okres pełnienia funkcji pełniącego obowiązki Dyrektora Wojewódzkiej

Dyrekcji Inwestycji w Ostrołęce.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


